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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

24/05/2018201801010076
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %

1 MT 1.809.000,0NOVA UBIRATÃ/MT 1.809.000,0 100,00%0,0 0,3077 0,3077 556.629,300,00%

2 MT 10.773.000,0SORRISO 0,0 0,00%10.773.000,0 0,3077 0,3077 0,000,00%

3 MT 8.503.000,0PEDRA PRETA 8.188.000,0 96,30%315.000,0 0,3298 0,3926 3.214.608,8019,04%

4 MT 8.351.810,0PRIMAVERA DO LESTE 8.351.810,0 100,00%0,0 0,3298 0,3775 3.152.808,2814,46%

5 MT 10.233.000,0SORRISO 0,0 0,00%10.233.000,0 0,3077 0,3077 0,000,00%

6 MT 8.309.673,0SORRISO 0,0 0,00%8.309.673,0 0,3077 0,3077 0,000,00%

7 MT 10.800.000,0SAPEZAL 7.698.000,0 71,28%3.102.000,0 0,3149 0,3149 2.424.100,200,00%

8 MT 405.000,0SINOP 405.000,0 100,00%0,0 0,3077 0,3100 125.550,000,75%

9 MT 1.783.187,0SORRISO 1.783.187,0 100,00%0,0 0,3077 0,3085 550.113,190,26%

10 MT 3.562.000,0SORRISO 0,0 0,00%3.562.000,0 0,3077 0,3077 0,000,00%

11 MT 15.120.000,0FELIZ NATAL 0,0 0,00%15.120.000,0 0,3077 0,3077 0,000,00%

12 MT 3.366.000,0ITANHANGÁ 0,0 0,00%3.366.000,0 0,3007 0,3007 0,000,00%

13 MT 7.370.000,0GAUCHA DO NORTE 2.705.000,0 36,70%4.665.000,0 0,3159 0,3159 854.509,500,00%

14 MT 5.753.813,0SORRISO 5.753.813,0 100,00%0,0 0,3077 0,3077 1.770.448,260,00%

15 MT 1.416.000,0TAPURAH 0,0 0,00%1.416.000,0 0,3208 0,3208 0,000,00%

16 MT 1.458.000,0TABAPORA 960.000,0 65,84%498.000,0 0,2906 0,2906 278.976,000,00%

17 MT 10.423.100,0SAPEZAL 10.423.100,0 100,00%0,0 0,2984 0,3020 3.147.776,201,21%

18 MT 58.800.000,0TAPURAH 58.800.000,0 100,00%0,0 0,2870 0,3300 19.404.000,0014,98%

19 MT 50.960,0CAMPO VERDE 0,0 0,00%50.960,0 0,3298 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 168.287.543,0 106.876.910,0 61.410.633,0 63,51%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3009

35.479.519,72

0,3320Preço Máximo 0,3926

2,67%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

11:35

24/05/2018

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201801010076 24/05/2018

1 ROVARIS ARMAZÉNS NOVA MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3077 1.809.000,0

1.809.000, BMCS 100,00%556.629,30

1.809.000, 556.629,30 100,00%

2 SAFRAS ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3077 10.773.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CAROLINA ARMAZENS PEDRA PRETA MT MILHO EM GRÃOS A 0,3298 0,3926 8.503.000,0

5.000.000, BNM 58,80%1.963.000,00

2.948.000, BCMMT 34,67%1.157.384,80

240.000,0 BBM_SP 2,82%94.224,00

8.188.000, 3.214.608,80 96,30%

4 CAROLINA AG LTDA PRIMAVERA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3298 0,3775 8.351.810,0

8.351.810, BBM_UB 100,00%3.152.808,28

8.351.810, 3.152.808,28 100,00%

5 DAROIT ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3077 10.233.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 DAROIT ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3077 8.309.673,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 AGROP REUNIDAS DO SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,3149 0,3149 10.800.000,0

6.798.000, BCMMT 62,94%2.140.690,20

900.000,0 BBSB 8,33%283.410,00

7.698.000, 2.424.100,20 71,28%

8 ARMS GERAIS VALE DO SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3100 405.000,0

285.000,0 BMCS 70,37%88.350,00

120.000,0 BCMMT 29,63%37.200,00

405.000,0 125.550,00 100,00%

9 FERMAP ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3085 1.783.187,0

320.000,0 BMCS 17,95%98.720,00

1.463.187, BBM_UB 82,05%451.393,19

1.783.187, 550.113,19 100,00%

10 FERMAP-ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3077 3.562.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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11 FERMAP-ARMAZÉNS FELIZ NATAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3077 15.120.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 W. PASTRO E CIA LTDA ITANHANGÁ MT MILHO EM GRÃOS A 0,3007 0,3007 3.366.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 BOCA DA MATA ARMAZENS GAUCHA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3159 0,3159 7.370.000,0

2.705.000, BBM_UB 36,70%854.509,50

2.705.000, 854.509,50 36,70%

14 ALLI ARMAZÉNS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3077 0,3077 5.753.813,0

5.753.813, BBM_RS 100,00%1.770.448,26

5.753.813, 1.770.448,26 100,00%

15 ELDORADO ARMAZÉNS TAPURAH MT MILHO EM GRÃOS A 0,3208 0,3208 1.416.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 TERRA SANTA AGRO S.A. TABAPORA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2906 0,2906 1.458.000,0

960.000,0 BMCS 65,84%278.976,00

960.000,0 278.976,00 65,84%

17 BOM FUTURO AGRICOLA SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2984 0,3020 10.423.100,0

2.269.100, BBSB 21,77%685.268,20

8.154.000, BCMMT 78,23%2.462.508,00

10.423.100 3.147.776,20 100,00%

18 BOM FUTURO AGRÍCOLA TAPURAH MT MILHO EM GRÃOS A 0,2870 0,3300 58.800.000,0

600.000,0 BBM_SP 1,02%198.000,00

58.200.000 BBM_RS 98,98%19.206.000,00

58.800.000 19.404.000,00 100,00%

19 BOM FUTURO AGRICOLA CAMPO VERDE MT MILHO EM GRÃOS A 0,3298 0,0000 50.960,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT

106.876.910, 35.479.519,72

0,2994

0,3320

168.287.543,
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

24/05/2018201801010076

Acondic.

63.953.813,0 20.976.448,26 BBM_RS0,32800,28891G

840.000,0 292.224,00 BBM_SP0,34790,29921G

12.519.997,0 4.458.710,96 BBM_UB0,35610,32421G

3.169.100,0 968.678,20 BBSB0,30570,30311G

18.020.000,0 5.797.783,00 BCMMT0,32170,30981G

3.374.000,0 1.022.675,30 BMCS0,30310,30281G

5.000.000,0 1.963.000,00 BNM0,39260,32981G

106.876.910,0 35.479.519,72 0,2994 0,3320168.287.543,0




